
                                        平成30年3月19日 

 

各  位 

 

      会 社 名  竹 田 印 刷 株 式 会 社 

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 山本 眞一 

（コード番号 7875 東証第二部・名証第二部） 

問合せ先  専務取締役経営統括本部長 井川 誠 

TEL (052) 871-6351 

 

 

 

株主優待制度の変更に関するお知らせ 

 

 当社は、平成30年3月19日開催の取締役会において、株主優待制度について下記のとおり変更することを決議

いたしましたので、お知らせいたします。 

                     

                    記 

１．変更の理由 

 当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、より多くの株主様

に保有していただくことを目的として株主優待制度を実施してまいりました。 

 この度、株主優待内容を総合的に再検討致しました結果、下記の如く、内容を一部変更させていただくこと

といたしました。株主様の多様なご要望にお応えできますよう100株以上保有の株主様にクオカード(1,000円

分)を追加いたします。 

   また、これまで100株以上保有の株主様へ送付しておりました「徳川美術館名品カレンダー」は、1,000株

以上保有の株主様への優待品とし、かつ「新潟県魚沼産コシヒカリ新米5㎏」との選択制にいたします。 

   株主の皆様におかれましては、何卒ご理解を頂き、引き続きご支援賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．変更の内容 

（1）変更前 

保有株式 優待品 基準日 

100株以上 「徳川美術館名品」カレンダー 毎年9月30日現在の株主名簿

に記載された株主様 

1,000株以上 「新潟県魚沼産コシヒカリ新米5㎏」 毎年3月31日現在の株主名簿

に記載された株主様 

（2）変更後 

保有株式 優待品 基準日 

100株以上 クオカード1,000円分   

 

毎年3月31日現在の株主名簿

に記載された株主様 

 

1,000株以上 

 

〔選択制〕 

クオカード1,000円分に加えて 

「徳川美術館名品カレンダー」または「新

潟県魚沼産コシヒカリ新米 5 ㎏」のどち

らかを選んでいただきます。 



 

３．変更の時期 

  平成30年3月31日現在の株主名簿に記載された株主様から実施いたします。 

 

４．優待品選択方法（1,000株以上の株主様が選択制申込の対象になります）  

  お申込方法につきましては、平成 30年 7月上旬頃に株主名簿上のご住所宛てにご案内パンフレットとお申込

書(専用はがき)をお送りする予定でございます。 

   ご希望商品を記載していただいたお申込書（専用はがき）を、平成30年7月31日（火）までにご返送して

お申込みいただきます。 

   平成30年7月31日（火）までにお申込がない場合、お申込書（専用はがき）の選択欄に記入がない場合、

また記入に不備がある場合は、誠に勝手ではございますが、一律「新潟県魚沼産コシヒカリ新米5㎏」を送付

させていただきます。 

 

５．優待品発送時期 

  優待品の発送時期に関しましては、下記の通りでございます。 

 「クオカード1,000円分」「徳川美術館名品カレンダー」「新潟県魚沼産コシヒカリ新米5㎏」 

全て11月中旬送付予定 

 

                                        以上 


